
UCHWAŁA NR XXXVI/220/17
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4, pkt 9 lit. c i d, art. 58, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017r., poz. 730, 
poz. 935) oraz art. 211, art.212, art. 214, art. 233 pkt. 3, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, 
z 2017 r., poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/176/16 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2017, dokonuje się następujących zmian:

1) w załączniku Nr 2 "Plan wydatków - zadania własne na 2017 rok" dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w załączniku Nr 3 „Plan wydatków majątkowych na 2017" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku Nr 12 "Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu w 2017 roku„ dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku Nr 13 „Wydatki funduszu sołeckiego w 2017 roku" dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

 
Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska - Bruszewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 3313



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/220/17

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 28 czerwca 2017 r.

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2017 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600   Transport i łączność

przed zmianą 4 332 086,35 1 428 786,35 1 428 786,35 2 300,00 1 426 486,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 903 300,00 2 903 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 750,00 -5 750,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 530,00 20 530,00 0,00 0,00

po zmianach 4 346 866,35 1 428 786,35 1 428 786,35 2 300,00 1 426 486,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 918 080,00 2 918 080,00 0,00 0,00

  60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 963 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 963 500,00 1 963 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 750,00 -5 750,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 957 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 957 750,00 1 957 750,00 0,00 0,00

    6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 750,00 -5 750,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 750,00 17 750,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 281 490,35 355 190,35 355 190,35 2 300,00 352 890,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 300,00 926 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 530,00 20 530,00 0,00 0,00

po zmianach 1 302 020,35 355 190,35 355 190,35 2 300,00 352 890,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 830,00 946 830,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 926 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 300,00 926 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 530,00 20 530,00 0,00 0,00

po zmianach 946 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 830,00 946 830,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna

przed zmianą 3 379 092,16 2 921 895,00 2 671 559,00 2 147 729,00 523 830,00 0,00 250 336,00 0,00 0,00 0,00 457 197,16 457 197,16 227 197,16 0,00

zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 639 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 453,00 639 453,00 0,00 0,00

po zmianach 3 788 545,16 2 921 895,00 2 671 559,00 2 147 729,00 523 830,00 0,00 250 336,00 0,00 0,00 0,00 866 650,16 866 650,16 227 197,16 0,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 3 051 668,16 2 594 471,00 2 575 471,00 2 129 729,00 445 742,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 457 197,16 457 197,16 227 197,16 0,00

zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 639 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 453,00 639 453,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3313



po zmianach 3 461 121,16 2 594 471,00 2 575 471,00 2 129 729,00 445 742,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 866 650,16 866 650,16 227 197,16 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 639 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 453,00 639 453,00 0,00 0,00

po zmianach 639 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 453,00 639 453,00 0,00 0,00

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 1 106 200,00 191 200,00 154 049,00 17 100,00 136 949,00 10 151,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 434,00 21 434,00 0,00 0,00

po zmianach 727 634,00 191 200,00 154 049,00 17 100,00 136 949,00 10 151,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 536 434,00 536 434,00 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 036 800,00 121 800,00 84 649,00 16 800,00 67 849,00 10 151,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 434,00 21 434,00 0,00 0,00

po zmianach 658 234,00 121 800,00 84 649,00 16 800,00 67 849,00 10 151,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 536 434,00 536 434,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 434,00 21 434,00 0,00 0,00

po zmianach 36 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 434,00 36 434,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 3 400 638,87 2 494 291,57 1 587 675,57 75 147,38 1 512 528,19 897 616,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 906 347,30 906 347,30 0,00 0,00

zmniejszenie -91 654,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 154,00 -88 154,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 932,00 17 932,00 0,00 0,00

po zmianach 3 326 916,87 2 490 791,57 1 584 175,57 75 147,38 1 509 028,19 897 616,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 836 125,30 836 125,30 0,00 0,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 546 347,92 364 647,92 364 647,92 0,00 364 647,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 700,00 181 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

po zmianach 546 347,92 364 647,92 364 647,92 0,00 364 647,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 700,00 181 700,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 181 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 700,00 181 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

po zmianach 181 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 700,00 181 700,00 0,00 0,00

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 113 274,30 388 627,00 379 627,00 13 646,33 365 980,67 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 724 647,30 724 647,30 0,00 0,00

zmniejszenie -77 654,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 154,00 -74 154,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 932,00 3 932,00 0,00 0,00

po zmianach 1 039 552,30 385 127,00 376 127,00 13 646,33 362 480,67 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 654 425,30 654 425,30 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 96 196,88 96 196,88 96 196,88 0,00 96 196,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 696,88 92 696,88 92 696,88 0,00 92 696,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 724 647,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 647,30 724 647,30 0,00 0,00

zmniejszenie -74 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 154,00 -74 154,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 932,00 3 932,00 0,00 0,00

po zmianach 654 425,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 425,30 654 425,30 0,00 0,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 683 800,00 653 800,00 0,00 0,00 0,00 653 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 361,00 -14 361,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 416,00 42 416,00 0,00 0,00

po zmianach 711 855,00 653 800,00 0,00 0,00 0,00 653 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 055,00 58 055,00 0,00 0,00

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 361,00 -14 361,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 416,00 42 416,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3313



po zmianach 58 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 055,00 58 055,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 361,00 -14 361,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 416,00 42 416,00 0,00 0,00

po zmianach 58 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 055,00 58 055,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 23 729 946,15 17 214 808,69 13 940 626,69 8 393 703,93 5 546 922,76 2 126 539,00 888 893,00 164 629,00 0,00 94 121,00 6 515 137,46 6 515 137,46 227 197,16 0,00

zmniejszenie -741 765,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -738 265,00 -738 265,00 0,00 0,00

zwiększenie 741 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 765,00 741 765,00 0,00 0,00

po zmianach 23 729 946,15 17 211 308,69 13 937 126,69 8 393 703,93 5 543 422,76 2 126 539,00 888 893,00 164 629,00 0,00 94 121,00 6 518 637,46 6 518 637,46 227 197,16 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3313



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/220/17

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 28 czerwca 2017 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 526 893,00 0,00 526 893,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 526 893,00 0,00 526 893,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526 893,00 0,00 526 893,00

     

"Poprawa atrakcyjności Gminy Nowosolna
poprzez modernizację hydroforni Dobieszków
wraz z nowym odwiertem oraz budowę
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Natolin -
etap I"-uporządk.gosp.ściek. Gminy Nowosolna
poprzez bud.kan.sanit.w Natolinie i Teolinie

326 893,00 0,00 326 893,00

     
Przebudowa wodociągu Kopanka - Wódka -
Kalonka

200 000,00 0,00 200 000,00

600     Transport i łączność 2 903 300,00 14 780,00 2 918 080,00

  60004   Lokalny transport zbiorowy 13 500,00 0,00 13 500,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 0,00 13 500,00

     
Wykonanie i montaż wiaty przystankowej w
kierunku Łodzi przy Majątku Byszewy - Byszewy
(w tym Fundusz Sołecki 6.000,00 zł)

6 000,00 0,00 6 000,00

     
Zakup i montaż wiaty przystankowej przy posesji
67 w Lipinach (w tym Fundusz Sołecki 4.000,00
zł)

4 000,00 0,00 4 000,00

     
Zakup i zamontowanie wiaty przystankowej w
miejscowości Kopanka przy Dąbrowie (w tym
Fundusz Sołeki 3.500,00 zł)

3 500,00 0,00 3 500,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 963 500,00 - 5 750,00 1 957 750,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 940 000,00 0,00 1 940 000,00

      Przebudowa drogi powiatowej nr 1148E 760 000,00 0,00 760 000,00

     
Przebudowa drogi powiatowej nr 1186E w
Kalonce

1 130 000,00 0,00 1 130 000,00

     
Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze
powiatowej nr 1150E w Gminie Nowosolna -
dokumentacja projektowa

50 000,00 0,00 50 000,00

    6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

23 500,00 - 5 750,00 17 750,00

     
Budowa chodnika do przejścia dla pieszych w
drodze nr 1151E w Wiączyniu Dolnym

12 500,00 - 5 750,00 6 750,00

     
Budowa zabezpieczenia spływu wód opadowych
z odcinka pasa drogowego drogi powiatowej nr
2913E w Wiączyniu Dolnym

11 000,00 0,00 11 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne 926 300,00 20 530,00 946 830,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 926 300,00 20 530,00 946 830,00

      Budowa drogi w Starych Skoszewach 0,00 13 530,00 13 530,00

     
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, Kopance,
Starych Skoszewach, Lipinach, Plichtowie,
Moskwie, Grabinie, Boginii

250 000,00 0,00 250 000,00

     
Przebudowa drogi gminnej nr 106315E ( w tym
Fundusz Sołecki Dobieszków 3.500,00 zł)

0,00 7 000,00 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3313



     

Przebudowa dróg na terenie Gminy Nowosolna -
ulica: Leśna, Malinowa, Jeżynowa, Narcyzowa,
Stokrotkowa, Poziomkowa, Brzozowa, Klonowa,
Gwiaździsta

600 000,00 0,00 600 000,00

     
Utwardzenie ulicy Stokrotkowej - Kalonka (w tym
Fundusz Sołecki 6.300,00 zł)

6 300,00 0,00 6 300,00

      Wykonanie ul.Bukowej w Bukowcu 65 000,00 0,00 65 000,00

     
Zakup i montaż kładki dla pieszych - przejście
przez rów melioracyjny - Lipiny (w tym Fundusz
Sołecki 5.000,00 zł)

5 000,00 0,00 5 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

100 000,00 0,00 100 000,00

      Zakup gruntów 100 000,00 0,00 100 000,00

750     Administracja publiczna 457 197,16 409 453,00 866 650,16

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 457 197,16 409 453,00 866 650,16

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 409 453,00 639 453,00

     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej Gminy Nowosolna - budynek Urzędu
Gminy

230 000,00 - 230 000,00 0,00

     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek Urzędu Gminy Nowosolna 

0,00 639 453,00 639 453,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 189,94 0,00 141 189,94

     
Wdrożenie systemu e-administracji w Urzędzie
Gminy Nowosolna

141 189,94 0,00 141 189,94

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 007,22 0,00 86 007,22

     
Wdrożenie systemu e-administracji w Urzędzie
Gminy Nowosolna

86 007,22 0,00 86 007,22

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

915 000,00 - 378 566,00 536 434,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 915 000,00 - 378 566,00 536 434,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000,00 - 378 566,00 36 434,00

     
Budowa garażu przy OSP w Starych
Skoszewach

15 000,00 0,00 15 000,00

     

Rewitalizacja powiązań społecznych poprzez
zwiększenie partycypacji społeczeństwa w
kulturze województwa w oparciu o wartości
kulturalne Gminy Nowosolna - rozbudowa
budynku OSP Lipiny

80 000,00 - 80 000,00 0,00

     

Rewitalizacja powiązań społecznych poprzez
zwiększenie partycypacji społeczeństwa w
kulturze województwa w oparciu o wartości
kulturalne Gminy Nowosolna - rozbudowa OSP
Stare Skoszewy

120 000,00 - 120 000,00 0,00

     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej Gminy Nowosolna - budynek OSP
Lipiny

130 000,00 - 130 000,00 0,00

     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej Gminy Nowosolna - budynek OSP
Stare Skoszewy

70 000,00 - 70 000,00 0,00

     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek OSP Lipiny

0,00 10 717,00 10 717,00

     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek OSP Stare Skoszewy

0,00 10 717,00 10 717,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

500 000,00 0,00 500 000,00

     
Zakup średniego specjalistycznego wozu
ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Starych Skoszewach

500 000,00 0,00 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3313



801     Oświata i wychowanie 670 000,00 0,00 670 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 670 000,00 0,00 670 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 000,00 0,00 670 000,00

     
Przebudowa oczyszczalni ścieków przy SP w
Lipinach

30 000,00 0,00 30 000,00

     
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych
Skoszewach

600 000,00 0,00 600 000,00

     
Wykonanie wjazdu na teren parkingu szkolnego
- Szkoła Podstawowa w Lipinach

40 000,00 0,00 40 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 906 347,30 - 70 222,00 836 125,30

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 181 700,00 0,00 181 700,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 700,00 0,00 181 700,00

     
Budowa oświetlenia (etap I) od nr 30A do nr 34 -
Nowe Skoszewy (w tym Fundusz Sołecki
5.000,00 zł)

10 000,00 0,00 10 000,00

     

Instalacja oświetlenia na przysiółku tzw. Rosyjka
oraz skrzyżowania drogi na Głogowiec w stronę
Nowych Skoszew - Stare Skoszewy (w tym
Fundusz Sołecki 10.000,00 zł)

18 500,00 0,00 18 500,00

     
Montaż punktów świetlnych na ulicy Aksamitnej -
Kalonka (w tym Fundusz Sołecki 10.000,00 zł)

21 200,00 0,00 21 200,00

     
Montaż punktów świetlnych na ulicy Narcyzowej
- Kalonka (w tym Fundusz Sołecki 10.000,00 zł)

20 000,00 0,00 20 000,00

     
Oświetlenie ulicy Aksamitnej - Kopanka (w tym
Fundusz Sołecki 10.000,00 zł)

21 000,00 0,00 21 000,00

     

Postawienie pięciu słupów oświetleniowych
wzdłuż drogi powiatowej 1151E od kapliczki w
kierunku granicy z ulicą Gajcego - Wiączyń
Dolny (w tym Fundusz Sołecki 15.000,00 zł)

25 000,00 0,00 25 000,00

     
Projekt oświetlenia dróg w kierunku Lipin i
Jaroszek i zawieszenie 1 lampy - Moskwa (w
tym Fundusz Sołecki 12.000,00 zł)

24 000,00 0,00 24 000,00

     
Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej nr
106325E w miejscowości Byszewy Majątek -
Byszewy (w tym Fundusz Sołecki 8.000,00 zł)

16 000,00 0,00 16 000,00

     

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w
Dobieszkowie wg opracowanej dokumentacji
technicznej "Rozbudowa oświetlenia drogi
gminnej nr 106314E w Dobieszkowie - odcinek
bez infrastruktury" (w tym Fundusz Sołecki
7.000,00 zł)

0,00 14 000,00 14 000,00

     
Wykonanie przyłącza energetycznego wraz z
projektem na działce sołeckiej - Grabina (w tym
Fundusz Sołecki 6.000,00 zł)

12 000,00 0,00 12 000,00

     

Zakup materiałów do rozbudowy oświetlenia
ulicznego w Dobieszkowie wg opracowanej
dokumentacji technicznej: Rozbudowa
oświetlenia drogi gminnej nr 106314E w
Dobieszkowie - odcinek bez infrastruktury -
Dobieszków (w tym Fundusz Sołecki 7.000,00 zł)

14 000,00 - 14 000,00 0,00

  90095   Pozostała działalność 724 647,30 - 70 222,00 654 425,30

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 724 647,30 - 70 222,00 654 425,30

     
Instalacja na placu sołeckim kontenera
gospodarczego - Ksawerów (w tym Fundusz
Sołecki 8.779,88 zł)

8 779,88 0,00 8 779,88

      Odwodnienie dróg na terenie Gminy Nowosolna 367 969,42 3 932,00 371 901,42

      Plany  zagospodarowania  przestrzennego 202 398,00 0,00 202 398,00

     
Postawienie altany z lokalizacją - Plichtów (w
tym Fundusz Sołecki 10.500,00 zł)

10 500,00 0,00 10 500,00

     

Rewitalizacja powiązań społecznych poprzez
zwiększenie partycypacji społeczeństwa w
kulturze województwa w oparciu o wartości
kulturalne Gminy Nowosolna - modernizacja 
świetlicy w Kalonce

120 000,00 - 74 154,00 45 846,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3313



     

Zakup i położenie płyt chodnikowych przy
wejściu na plac centrum wsi i naprawa
istniejącego chodnika - Natolin (w tym Fundusz
Sołecki 11.500,00 zł)

11 500,00 0,00 11 500,00

     
Zakup oraz wykonanie podłoża w altanie
sołeckiej (kostka brukowa wraz z ułożeniem) -
Grabina (w tym Fundusz Sołecki 3.500,00 zł)

3 500,00 0,00 3 500,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 28 055,00 58 055,00

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00 28 055,00 58 055,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 28 055,00 58 055,00

     

Rewitalizacja powiązań społecznych poprzez
zwiększenie partcypacji społeczeństwa w
kulturze województwa w oparciu o wartości
kulturalne Gminy Nowosolna - rewitalizacja
podgrodzia w Starych Skoszewach

0,00 0,00 0,00

     

Rewitalizacja powiązań społecznych poprzez
zwiększenie partycypacji społeczeństwa w
kulturze województwa w oparciu o wartości
kulturalne Gminy Nowosolna - budynek w
Lipinach 48a 

0,00 20 560,00 20 560,00

     

Rewitalizacja powiązań społecznych poprzez
zwiększenie partycypacji społeczeństwa w
kulturze województwa w oparciu o wartości
kulturalne Gminy Nowosolna - budynek w
Starych Skoszewach 19b

0,00 21 856,00 21 856,00

     

Rewitalizacja powiązań społecznych poprzez
zwiększenie partycypacji społeczeństwa w
kulturze województwa w oparciu o wartości
kulturalne Gminy Nowosolna - wykonanie sceny
zewnetrzenej wraz z zapleczem w GPCKiE w
Plichtowie

30 000,00 - 14 361,00 15 639,00

926     Kultura fizyczna 6 400,00 0,00 6 400,00

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 400,00 0,00 6 400,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 400,00 0,00 6 400,00

     
Dokończenie inwestycji polegającej na budowie
90m2 boiska do koszykówki (na jeden kosz) -
Teolin (w tym Fundusz Sołecki 6.400,00 zł)

6 400,00 0,00 6 400,00

Razem 6 515 137,46 3 500,00 6 518 637,46

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3313



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/220/17

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 28 czerwca 2017 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2017 ROKU

Dział Rozdz § Zakres
+zwiększenia/
- zmniejszenia

Ogółem
(7+11)

Razem
(8+9+10)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych Razem

(12+13)

Dotacje dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

Dotacje
celowe

Dotacje
przedmiotowe

Dotacje
podmiotowe

Dotacje
celowe

Dotacje
podmiotowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 60014 6300

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

-5.750,00 17.750,00 17.750,00 17.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 2830

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

10.151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.151,00 10.151,00 0,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

293.000,00 293.000,00 293.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

211.972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211.972,00 0,00 211.972,00

900 90017 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

897.616,00 897.616,00 0,00 897.616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące utrzymanie dróg gminnych 700.000,00 700.000,00 0,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące utrzymanie dróg powiatowych 197.616,00 197.616,00 0,00 197.616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury (Gminno Parkowe Centrum
Kultury i Ekologii w Plichtowie)

499.800,00 499.800,00 0,00 0,00 499.800,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury (Biblioteka)

154.000,00 154.000,00 0,00 0,00 154.000,00 0,00 0,00 0,00

926 92605 2820
Dotacja dla podmiotów nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych i nie działających w celu
osiągnięcia zysków (działalność sportowa)

60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00

Ogółem: -5.750,00 2.144.289,00 1.862.166,00 310.750,00 897.616,00 653.800,00 282.123,00 70.151,00 211.972,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3313



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/220/17

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 28 czerwca 2017 r.

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2017 ROKU

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania

Klasyfikacja budżetowa Kwota na
zadanie
przed
zmianą

Zmiana
+zwiększenia/
-zmniejszenia

Kwota na
zadanie po
zmianie

Razem Fundusz
Sołecki na
2017 rok

Wydatki
majątkowe

Wydatki
bieżące

1. BOGINIA

Zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych oraz usług
serwisowych do kosy spalinowej oraz środków do pielęgnacji roślin

90095 § 4210 300,00 300,00

Zainstalowanie lampy na placu sołeckim 90015 § 4300 1.000,00 1.000,00

Zakup urządzeń zabawowych i rekreacyjnych na plac „Centrum
wsi"

90095 § 4210 7.900,00 7.900,00

Pobudzenie aktywności obywatelskiej (integracja społeczna) 90095 § 4210 3.344,50 3.344,50

RAZEM 12.544,50

2. BORCHÓWKA

Wykonanie stołu i ławek do altany na Plac Centrum Wsi
Borchówka

90095 § 4300 2.000,00 2.000,00

Wykonanie przyłącza energetycznego do altanki 90015 § 4300 2.625,26 2.625,26

Zagospodarowanie terenu wokół altanki (wyrównanie terenu,
nawiezienie ziemi ogrodnicznej, zasianie trawy, posadzenie
krzewów ozdobnych)

90095 § 4300 8.000,00 8.000,00

RAZEM 12.625,26

3. BYSZEWY

Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej nr 106325E w miejscowości
Byszewy Majątek Byszewy

90015 § 6050 8.000,00 8.000,00

Wykonanie i montaż wiaty przystankowej w kierunku Łodzi przy
Majątku Byszewy

60004 § 6050 6.000,00 6.000,00

Zakup materiałów na ogrodzenie placu zabaw przy GPCKiE
w Plichtowie

90095 § 4210 3.000,00 3.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3313



Koszenie poboczy przy drogach gminnych 60016 § 4300 2.000,00 2.000,00

Sołecka Gwiazdka (zakup artykułów spożywczych
i przemysłowych do przygotowania upominków świątecznych dla
mieszkańców sołectwa)

90095 § 4210 2.000,00 2.000,00

Zakup urządzenia na plac zabaw przy świetlicy w Byszewach
Majątku

90095 § 4210 1.769,85 1.769,85

Dzień Seniora (zakup artykułów spożywczych i przemysłowych
niezbędnych do organizacji spotkania)

90095 § 4210 800,00 800,00

Warsztaty i pokazy Koła Gospodyń Wiejskich (zakup artykułów
spożywczych i przemysłowych)

90095 § 4210 600,00 600,00

Zakup i montaż tablic informacyjnych (specjalnych drogowskazów)
z oznakowaniem numerów posesji w sołectwie (2 sztuki)

60016 § 4210 500,00 500,00

Korzystanie ze świetlicy w Byszewach Majątku w tym utrzymanie
czystości i porządku w budynku i na terenie wokół budynku (zakup
artykułów przemysłowych)

90095 § 4210 500,00 500,00

RAZEM 25.169,85

4. DOBIESZKÓW

Zakup bocznych ścian do pawilonu biesiadnego 90095 § 4210 500,00 500,00

Organizacja imprezy sołeckiej z okazji Dnia Dziecka
90095 § 4210 1.280,00 1.280,00

90095 § 4170 800,00 800,00

Zakup agregatu prądotwórczego i stabilizatora napięcia 90095 § 4210 2.000,00 -2.000,00 0,00

Organizacja imprezy sołeckiej z okazji obchodów Święta
Niepodległości 11-go Listopada

90095 § 4210 1.000,00 1.000,00

Zakup butli gazowej 11 kg z napełnieniem 90095 § 4210 150,00 150,00

Zakup kabiny sanitarnej 90095 § 4210 1.500,00 -1.500,00 0,00

Zakup materiałów do rozbudowy oświetlenia ulicznego
w Dobieszkowie wg opracowanej dokumentacji technicznej:
Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej nr 106314E w Dobieszkowie
- odcinek bez infrastruktury

90015 § 6050 7.000,00 -7.000,00 0,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Dobieszkowie wg
opracowanej dokumentacji technicznej „Rozbudowa oświetlenia
drogi gminnej nr 106314E w Dobieszkowie - odcinek bez
infrastruktury

90015 § 6050 +7.000,00 7.000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 106315E 60016 § 6050 +3.500,00 3.500,00

RAZEM 14.230,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3313



5. GRABINA

Wykonanie przyłącza energetycznego wraz z projektem na działce
sołeckiej

90015 § 6050 6.000,00 6.000,00

Zakup oraz wykonanie nasadzeń roślin wokół ogrodzenia działki
sołeckiej

90095 § 4210 5.000,00 5.000,00

Zakup oraz wykonanie podłoża w altanie sołeckiej (kostka brukowa
wraz z ułożeniem)

90095 § 6050 3.500,00 3.500,00

Zakup ławek i stołów do altany sołeckiej 90095 § 4210 2.500,00 2.500,00

Poprawienie bezpieczeństwa na drogach głównych (gminnych)
sołectwa Grabina (opracowanie dokumentacji technicznej)

60016 § 4300 3.000,00 3.000,00

Zakup artykułów spożywczych i przemysłowych na spotkania
integracyjne

90095 § 4210 3.072,36 3.072,36

RAZEM 23.072,36

6. KALONKA

Działalność i doposażenie świetlicy wiejskiej:

1. Dzień Babci i Dziadka - zakup artykułów spożywczych,
przemysłowych, upominków

90095 § 4210 300,00 300,00

2. Bal Karnawałowy - zakup artykułów spożywczych,
przemysłowych

90095 § 4210 150,00 150,00

3. Dzień Dziecka - zakup artykułów spożywczych, przemysłowych,
upominków, wynajęcia animatora, wynajęcie maszyny do waty
cukrowej

90095 § 4210 1.000,00 1.000,00

4. Andrzejki - zakup artykułów spożywczych 90095 § 4210 140,05 140,05

5. Mikołajki (artykuły spożywcze 300,00 zł, upominki, ozdoby
świąteczne 700,00 zł)

90095 § 4210 1.000,00 1.000,00

6. Spotkania integracyjne przy ognisku (2x150,00) - zakup
artykułów spożywczych, przemysłowych

90095 § 4210 300,00 300,00

7. Doposażenie świetlicy - hamak, sprzęt sportowy, wykładzina,
wieszak na papier toaletowy, dozownik na mydło)

90095 § 4210 700,00 700,00

Działalność Klubu Seniorek (zakup kamizelek, zakup węgla) 90095 § 4210 1.500,00 1.500,00

Konserwacja urządzeń i utrzymanie ładu i porządku na placu zabaw
90095 § 4210 0,00 0,00

90095 § 4300 1.000,00 1.000,00

Utwardzenie ulicy Stokrotkowej 60016 § 6050 6.300,00 6.300,00

Montaż punktów świetlnych na ulicy Aksamitnej 90015 § 6050 10.000,00 10.000,00

Montaż punktów świetlnych na ulicy Narcyzowej 90015 § 6050 10.000,00 10.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3313



RAZEM 32.390,05

7. KOPANKA

Oświetlenie ulicy Aksamitnej 90015 § 6050 10.000,00 10.000,00

Zakup i zawieszenie 2 lamp na ulicy Pszenicznej od strony ulicy
Aksamitnej

90015 § 4300 1.100,00 1.100,00

Wykaszanie poboczy, placu Centrum Wsi Kopanka, miejsca przed
budynkiem KGW, boiska sportowego, pielęgnacja terenów
zielonych, czyszczenie chodnika, malowanie wiat przystankowych,
materiały do odnowienia infrastruktury w sołectwie

90095 § 4300 3.500,00 3.500,00

Próg zwalniający wraz z oznakowaniem w miejscowości Dąbrowa
w obrębie numerów 22 i 23

60016 § 4210 0,00 0,00

60016 § 4300 3.000,00 3.000,00

Zakup i zamontowanie wiaty przystankowej w miejscowości
Kopanka przy Dąbrowie

60004 § 6050 3.500,00 3.500,00

Remont i modernizacja budynku KGW - Kalonka 47 (naprawa
przeciekającego dachu nad salą budynku, malowanie ścian
wewnątrz budynku, zakup szafki i 20 krzeseł, uzupełnienie zastawy
stołowej)

90095 § 4300 3.054,09 3.054,09

90095 § 4210 999,80 999,80

Doposażenie świetlicy - zakup przyrządów i przyborów do zajęć
plastycznych, gier planszowych, gier komputerowych, zabawek,
wyposażenia świetlicy, zakup wykładziny, zakup sprzętu
sportowego

90095 § 4210 500,00 500,00

RAZEM 25.653,89

8. KSAWERÓW

Instalacja na placu sołeckim kontenera gospodarczego 90095 § 6050 8.779,88 8.779,88

Działania integracyjne i kulturalne:

- Dzień Dziecka (wynajęcie animatora, zakup artykułów
spożywczych i przemysłowych),

90095 § 4300 870,00 870,00

90095 § 4210 130,00 130,00

- Ksawerów Part (wynajęcie animatora, zakup artykułów
spożywczych i przemysłowych),

90095 § 4300 300,00 300,00

90095 § 4210 1.200,00 1.200,00

- Dzień Seniora (zakup materiałów spożywczych i przemysłowych)
90095 § 4210 200,00 200,00

Koszenie placów i poboczy (zakup materiałów eksploatacyjnych do
kosiarek - paliwo, oleje) 90095 § 4210 500,00 500,00

RAZEM 11.979,88

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3313



9. LIPINY

Koszenie poboczy i rowów na terenie sołectwa oraz terenu placu
sołeckiego

90095 § 4300 3.800,00 3.800,00

Zakup tablic informacyjnych oraz środków do montażu 90095 § 4210 1.500,00 1.500,00

Wynajem i obsługa przenośnej toalety na plac Centrum Wsi 90095 § 4300 500,00 500,00

Integracja mieszkańców (Dzień Seniora, Mikołajki, Dzień Sąsiada

90095 § 4170 1.000,00 1.000,00

90095 § 4210 3.336,00 3.336,00

90095 § 4300 864,00 864,00

Zakup i montaż kładki dla pieszych - przejście przez rów
melioracyjny

60016 § 6050 5.000,00 5.000,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej przy posesji 67 w Lipinach 60004 § 6050 4.000,00 4.000,00

Doposażenie placu sołeckiego 90095 § 4210 2.200,00 2.200,00

Progi zwalniające (2 progi zwalniające) 60016 § 4210 3.988,90 3.988,90

60016 § 4300 11,10 11,10

Zakup materiałów niezbędnych do konserwacji i drobnych napraw
mienia sołeckiego

90095 § 4210 623,64 623,64

RAZEM 26.823,64

10. MOSKWA

Projekt oświetlenia dróg w kierunku Lipin i Jaroszek i zawieszenie
1 lampy -

90015 § 6050
12.000,00 12.000,00

Pielęgnacja terenów zielonych 90095 § 4300 1.000,00 1.000,00

Zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki celem
wykaszania placu centrum wsi 90095 § 4210 352,17 352,17

Zakup materiałów do odnowienia infrastruktury wsi:
- wydatki związane z eksploatacją urządzeń znajdujących się na
placu sołeckim oraz części zamienne do uszkodzonych urządzeń,
- wymagane naprawy zgodnie z zaleceniami BHP

90095 § 4210 300,00 300,00

90095 § 4300 200,00 200,00

Imprezy Integracyjne:
- Święto Pieroga (zakup artykułów spożywczych i przemysłowych,
nagród dla zwycięzców turnieju piłki plażowej),
- Dzień Dziecka (zakup artykułów spożywczych i przemysłowych),
- Dzień Seniora (poczęstunek u upominki dla Seniorów)

90095 § 4210

90095 § 4210
90095 § 4210

1.500,00

200,00
300,00

1.500,00

200,00
300,00

RAZEM 15.852,17

11. NATOLIN Zakup namiotu 90095 § 4210 2.500,00 2.500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3313



Wykonanie przeglądu i konserwacji klimatyzatora 90095 § 4300 500,00 500,00

Doposażenie świetlicy i kuchni (zakup piekarnika, garnków,
artykułów dekoracyjnych)

90095 § 4210 1.800,00 1.800,00

Doprowadzenie energii do garażu 90015 § 4300 200,00 200,00

Zakup i położenie płyt chodnikowych przy wejściu na plac centrum
wsi i naprawa istniejącego chodnika

90095 § 6050 11.500,00 11.500,00

Organizacja imprez integracyjnych (Dzień Dziecka, Dzień Sąsiada,
Pożegnanie Lata, Dzień Seniora, Wigilia

90095 § 4170 1.000,00 1.000,00

90095 § 4210 5.000,00 5.000,00

Zakup paliwa, oleju i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek 90095 § 4210 500,00 500,00

Bieżące naprawy placu sołeckiego i świetlicy 90095 § 4300 2.000,00 2.000,00

Zakup środków do pielęgnacji nasadzeń (nawóz, oprysk, kora) 90095 § 4210 300,00 300,00

Pielęgnacja roślinności na placu centrum wsi, wykaszanie poboczy
(umowa zlecenie)

90095 § 4170 1.846,33 1.846,33

RAZEM 27.146,33

12.
NOWE
SKOSZEWY

Zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych oraz usług
serwisowych do kosy spalinowej i kosiarki

90095§ 4210 400,00 400,00

Zakup materiałów do odnowienia infrastruktury w sołectwie 90095§ 4210 500,00 500,00

Zakup rusztu do grilla 90095§ 4210 150,00 150,00

Zakup stojaka na rowery 90095§ 4210 500,00 500,00

Zakup piachu 90095§ 4210 500,00 500,00

Zakup bramek i materiałów do urządzenia boiska oraz piłek do gier
zespołowych

90095§ 4210 3.550,00 3.550,00

Zakup upominków, zakup artykułów spożywczych
i przemysłowych do przygotowania poczęstunku podczas spotkań
i uroczystości organizowanych w sołectwie

90095§ 4210 1.097,53 1.097,53

Budowa oświetlenia (etap I) od nr 30A do nr 34 90015 § 6050 5.000,00 5.000,00

RAZEM 11.697,53

13. PLICHTÓW

Spotkania integracyjne dla mieszkańców 90095 § 4210 3.000,00 3.000,00

Postawienie altany z lokalizacją 90095 § 6050 10.500,00 10.500,00

Konserwacja mienia sołeckiego oraz pielęgnacja zieleni wiejskiej 90095 § 4300 600,00 600,00

Zakup i montaż urządzeń sportowych na terenie sołectwa 90095 § 4210 985,78 985,78

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3313



RAZEM 15.085,78

14.
STARE
SKOSZEWY

Utwardzenie odcinka drogi gminnej 106313E od posesji 77 60016§ 4300 2.800,00 2.800,00

Utwardzenie destruktem drogi za cmentarzem w Starych
Skoszewach

60016§ 4300 6.000,00 6.000,00

Instalacja oświetlenia na przysiółku tzw. Rosyjka oraz
skrzyżowania drogi na Głogowiec w stronę Nowych Skoszew

90015 § 6050 10.000,00 10.000,00

Wykaszanie poboczy i terenu przy krańcówce autobusowej 60004 § 4300 1.000,00 1.000,00

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 90095 § 4210 1.055,55 1.055,55

Zakup artykułów na zebrania i spotkania wiejskie 90095 § 4210 200,00 200,00

RAZEM 21.055,55

15. TEOLIN

Dokończenie inwestycji polegającej na budowie 90 m2 boiska do
koszykówki (na jeden kosz)

92605 § 6050 6.400,00 6.400,00

Serwis toalety Toi Toi 90095 § 4300 315,36 315,36

Dokończenie inwestycji oświetlenia placu „Centrum Wsi" - zakup
przewodu, lampy oraz skrzynki przyłączeniowej

90015 § 4210 200,00 200,00

Zakup paliwa do kosiarek oraz materiałów do konserwacji urządzeń
posadowionych na placu, środków ochrony roślin. nasadzeń oraz
pozostałych napraw i materiałów bieżących do utrzymania
bezpieczeństwa, czystości oraz dobrego wizerunku sołectwa

90095 § 4210 535,96 535,96

Zakup rolet zapinanych na altanę posadowioną na placu „centrum
wsi”

90095 § 4210 1.500,00 1.500,00

Zakup gazowego ogrzewacza oraz powietrza wraz z butlą do altany
posadowionej na placu "centrum wsi"

90095 § 4210 1.200,00 1.200,00

Zakup rusztu nad ognisko oraz komletu widelcy stalowych 90095 § 4210 1.000,00 1.000,00

Spotkanie integracyjne w tym zakup upominków dla dzieci 90095 § 4210 2.200,00 2.200,00

RAZEM 13.351,32

16.
WIĄCZYŃ
DOLNY

Postawienie pięciu słupów oświetleniowych wzdłuż drogi
powiatowej 1151E od kapliczki w kierunku granicy z ulicą Gajcego

90015 § 6050 15.000,00 15.000,00

Zorganizowanie spotkania integracyjnego mieszkańców, święto wsi
Wiączyń Dolny, uroczystości okolicznościowe (święto wsi Wiączyń
Dolny, Dzień Seniora, Dzień Dziecka, Święty Mikołaj)

90095 § 4170 500,00 500,00

90095 § 4210 5.000,00 5.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3313



Poprawa estetyki sołectwa i urządzenia placu centrum wsi 90095 § 4210 2.774,05 2.774,05

RAZEM 23.274,05

OGÓŁEM 311.952,16

w tym:

wydatki majątkowe 161.979,88

wydatki bieżące 149.972,28

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3313


		2017-07-19T07:31:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




